

Zakup Samochodu Technicznego – mobilny warsztat naprawczy z częściami zapasowymi.

Znak DZP-RJ-TP.005.2021

Poznań, 23.09.2021r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

/strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy PZP **pod nazwą: Zakup Samochodu Technicznego – mobilny warsztat naprawczy z częściami zapasowymi.**

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do treści SWZ dot. ww. postępowania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający może doprecyzowanie pkt.96 „Przybornik umożliwiający przewóz butli tlenowych 2 oraz 10 litrowych (na 4 sztuki)”? Czy mają to być dwie butle 2 litrowe i dwie butle 10 litrowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przybornik umożliwiający przewóz butli, winien być przystosowany do przewozu dwóch butli 2 litrowych oraz dwóch butli 10 litrowych jednocześnie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może podać wymiary noszy po złożeniu? Dotyczy punktu 97.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymiary noszy po założeniu wynoszą :

- wysokość po złożeniu najwyższych noszy wynosi 55 cm
- długość noszy 197 cm

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści 2 miejscową ławkę pasażera bez regulacji wzdłużnej, wysokości i kąta pochylenia oparcia, ale posiadający zagłówek z regulacją wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności dwumiejscową ławkę pasażera posiadającą zagłówek z regulacją wysokości.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie brzmienia par. 7 ust. 10 w następujący sposób "Wykonawca zobowiązany jest odebrać samochód z miejsca, wskazanego przez Zamawiającego, a po dokonanej naprawie odstawić pojazd we wskazane przez Zamawiającego miejsce w przypadku kiedy Zamawiający nie ma możliwości dostarczenia pojazdu na kołach do ASO"?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w § 7 ust 10 w brzmieniu:

Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia Wykonawcy zgłaszania i odbioru do Autoryzowanego serwisu producenta samochodu bazowego w ramach korzystania przez Zamawiającego z gwarancji jakości lub rękojmi za wady pojazdu bazowego. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest odebrać samochód z miejsca wskazanego przez Zamawiającego w przypadku kiedy Zamawiający nie ma możliwości dostarczenia pojazdu na kołach, a po dokonanej naprawie odstawić pojazd we wskazane przez Zamawiającego miejsce.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 80 dni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji do 80 dni.

Pytanie 6:

Zamawiający w pkt. 4 Opisu Przedmiotu Zamówienia wymaga pojazdu typu "Furgon z kabiną, o DMC do 3,5 t., z wysokim dachem min.4250 mm". Czy Zamawiający zamiast pojazdu o wysokości 4250 mm ma na myśli rozstaw osi 4250 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał rozstaw osi o wym. 4250 mm.